

Finn Damgaard Malerfirma ApS

Langmarksvej 33

8700 Horsens

CVR-nr. 17 60 08 34

Årsrapport for 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 14/12 2015

Michael Rosenberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 30. september 2015	10
Balance 30. september 2015	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Finn Damgaard Malerfirma ApS
Langmarksvej 33
8700 Horsens

Telefon: 75 61 47 11

CVR-nr.: 17 60 08 34

Regnskabsår: 1. januar - 30. september

Hjemsted: Horsens

Direktion

Michael Rosenberg, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive malervirksomhed, herunder udlejning af materiel, og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på (9 mdr.) kr. 183.280, og selskabets balance pr. 30. september 2015 udviser en egenkapital på (9 mdr.) kr. 383.280.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 30. september 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> (9 mdr.) kr.	<u>2014</u> (12 mdr.) kr.
Bruttofortjeneste		2.326.488	4.207.032
Personaleomkostninger	1	<u>(1.931.561)</u>	<u>(3.218.899)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		394.927	988.133
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(137.164)</u>	<u>(195.571)</u>
Resultat før finansielle poster		257.763	792.562
Finansielle indtægter	2	13	4.857
Finansielle omkostninger	3	<u>(16.670)</u>	<u>(20.308)</u>
Resultat før skat		241.106	777.111
Skat af årets resultat	4	<u>(57.826)</u>	<u>(193.888)</u>
Årets resultat		<u>183.280</u>	<u>583.223</u>
Foreslået udbytte		0	583.223
Overført overskud		<u>183.280</u>	<u>0</u>
		<u>183.280</u>	<u>583.223</u>

Balance 30. september 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Aktiver			
Goodwill		160.716	257.145
Immaterielle anlægsaktiver	5	<u>160.716</u>	<u>257.145</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		134.165	29.900
Materielle anlægsaktiver	6	<u>134.165</u>	<u>29.900</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>294.881</u>	<u>287.045</u>
Råvarer og hjælpematerialer		0	49.305
Varebeholdninger		<u>0</u>	<u>49.305</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.224.723	942.746
Igangværende arbejder for fremmed regning		38.604	81.595
Andre tilgodehavender		782	0
Periodeafgrænsningsposter		39.776	0
Tilgodehavender		<u>1.303.885</u>	<u>1.024.341</u>
Likvide beholdninger		<u>34.211</u>	<u>2.112.595</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.338.096</u>	<u>3.186.241</u>
Aktiver i alt		<u>1.632.977</u>	<u>3.473.286</u>

Balance 30. september 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		200.000	200.000
Overført resultat		183.280	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	1.383.224
Egenkapital	7	<u>383.280</u>	<u>1.583.224</u>
Hensættelse til udskudt skat	8	7.348	165
Andre hensættelser	9	30.652	56.874
Hensatte forpligtelser i alt		<u>38.000</u>	<u>57.039</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	3.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		48.725	138.796
Gæld til tilknyttede virksomheder		177.225	0
Selskabsskat		248.662	193.185
Anden gæld		715.085	1.498.042
Periodeafgrænsningsposter		22.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.211.697</u>	<u>1.833.023</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.211.697</u>	<u>1.833.023</u>
Passiver i alt		<u>1.632.977</u>	<u>3.473.286</u>
Eventualposter mv.	10		
Nærtstående parter og ejerforhold	11		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	200.000	0	1.383.224	1.583.224
Betalt ordinært udbytte	0	0	(1.383.224)	(1.383.224)
Årets resultat	0	183.280	0	183.280
Egenkapital 30. september 2015	200.000	183.280	0	383.280

Noter til årsrapporten

	2015	2014
	(9 mdr.)	(12 mdr.)
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.690.002	2.675.166
Pensioner	153.044	351.574
Andre omkostninger til social sikring	87.689	158.904
Andre personaleomkostninger	826	33.255
	<u>1.931.561</u>	<u>3.218.899</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>10</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>13</u>	<u>4.857</u>
	<u>13</u>	<u>4.857</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	11.640	12.723
Andre finansielle omkostninger	<u>5.030</u>	<u>7.585</u>
	<u>16.670</u>	<u>20.308</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	50.643	193.185
Årets udskudte skat	<u>7.183</u>	<u>703</u>
	<u>57.826</u>	<u>193.888</u>

Noter til årsrapporten

5 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2015	900.000
Kostpris 30. september 2015	900.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	642.855
Årets nedskrivninger	96.429
Af- og nedskrivninger 30. september 2015	739.284
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2015	160.716

6 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2015	486.203
Tilgang i årets løb	145.000
Afgang i årets løb	(223.000)
Kostpris 30. september 2015	408.203
Opskrivninger 1. januar 2015	0
Opskrivninger 30. september 2015	0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	456.303
Årets afskrivninger	40.735
Tilbageførte af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	(223.000)
Af- og nedskrivninger 30. september 2015	274.038
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2015	134.165

7 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 200.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	kr.
8 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2015	7.348	165
Hensættelse til udskudt skat 30. september 2015	<u>7.348</u>	<u>165</u>
9 Andre hensættelser		
Saldo primo 1. januar 2015	56.874	56.874
Hensat i året	(26.222)	0
Saldo ultimo 30. september 2015	<u>30.652</u>	<u>56.874</u>

10 Eventualposter mv.

På spærrede bankkonti har selskabet i alt t.kr. 10, som henstår til eventuelle mangler i forbindelse med udført arbejde.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Malerfirma Michael Rosenberg ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2015 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

11 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Malerfirma Michael Rosenberg ApS
Ove Jensens Alle 31 F
8700 Horsens